Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS PICOS
Avenida Pedro Marques de Medeiros, S/N, Parque Industrial, PICOS / PI, CEP 64.605-500

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 2/2025 - DG-PICOS/CAPIC/IFPI, de 7 de março de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DA MONITORIA PRAEI 2025

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por
meio da DIRETORIA GERAL DO CAMPUS PICOS, torna público o RESULTADO PRELIMINAR
DA SELEÇÃO DA MONITORIA PRAEI 2025 referente ao Edital 1/2025 DG/DG-
PICOS/CAPIC/IFPI. O candidato se desejar, poderá apresentar recurso, nos dias 10 e 11 de
março de 2025, encaminhando-o para o e-mail: agenda.capic@ifpi.edu.br com assunto
RECURSO INSCRIÇÃO EDITAL 1/2025.

NOME COMPLETONOME COMPLETO CPFCPF PONTUAÇÃO FINALPONTUAÇÃO FINAL SITUAÇÃOSITUAÇÃO OBSERVAÇÃOOBSERVAÇÃO

BIOLOGIABIOLOGIA

Carlos da Costa Luz 066.***.***-00 10 APROVADO

Edieliton Silva
Ramos

100.***.***-64 9,5 1º CLASSIFICADO

Lara Laiane Augusto
Leal

054.***.***-16 8 2º CLASSIFICADO

Anderson
Hernandes
Rodrigues Sousa

076.***.***-64 10,5 INDEFERIDO Item 4.1 do edital

Carlos Eduardo
Gonçalves Ribeiro

081.***.***-14 9,5 INDEFERIDO
Itens 4.1 e 5.3 do
edital

FÍSICAFÍSICA

Misleide Vieira De
Moura

082.***.***-40 11,6 APROVADO

María Victoria
Macedo Gomes

080.***.***-77 9,2 1º CLASSIFICADO

Ayris Ribeiro de
Carvalho

070.***.***-14 8,4 2º CLASSIFICADO

LÍNGUA PORTUGUESALÍNGUA PORTUGUESA

Christian David
Teotônio Santos

075.***.***-40 10,5 APROVADO

Maykon Willyam de
Sousa Ferreira

083.***.***-45 9,3 1º CLASSIFICADO

Carlos Henrique
Santos Barros

100.***.***-42 9,3 2º CLASSIFICADO

Camilla Soares
Sousa

081.***.***-60 8,7 3º CLASSIFICADO
Não apresentou o
documento

QUÍMICAQUÍMICA